
Na podlagi 114. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21 in 207/21) ministrica za 
izobraževanje, znanost in šport izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o pripravništvu strokovnih delavcev na področju 

vzgoje in izobraževanja

1. člen

V Pravilniku o pripravništvu strokovnih delavcev na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 23/06, 72/07 in 38/14) se v prvem odstavku 3. člena črta besedilo »ali sklenjene pogodbe o 
opravljanju volonterskega pripravništva«. 

V drugem odstavku tega člena se črta besedilo »in pogodbe o opravljanju volonterskega 
pripravništva«.

2. člen

V 4. členu se črta besedilo »ali pogodbo o opravljanju volonterskega pripravništva«.

3. člen

V 9. členu se drugi odstavek spremeni tako, da se glasi:

»Kandidata za pripravništvo, s katerim je ministrstvo sklenilo pogodbo o štipendiranju na področju 
vzgoje in izobraževanja in je zaključil študijski program za pridobitev izobrazbe v skladu s to pogodbo, 
lahko ministrstvo razporedi na pripravniško mesto brez razpisa.«.

4. člen

V prvem odstavku 11. člena se pika nadomesti z vejico in doda besedilo »ter izpolnjuje ostale 
razpisne pogoje.«.

V drugem odstavku tega člena se črta besedilo »ali za opravljanje volonterskega pripravništva. 
Kandidat lahko za primer, da se na podlagi kriterijev prednostnega vrstnega reda, določenega z 
razpisom, ne uvrsti med pripravnike s sklenjenim delovnim razmerjem, na razpisu kandidira za 
opravljanje volonterskega pripravništva«.

V tretjem odstavku tega člena se besedilo »kot priloga 1 sestavni del tega pravilnika« nadomesti z 
besedilom »del razpisne dokumentacije posameznega razpisa«.

Priloga 1 se črta.

5. člen

V 14. členu se v prvem odstavku črta besedilo »oziroma pogodbo o opravljanju volonterskega 
pripravništva«.

6. člen



V 15. členu se v prvem odstavku črta besedilo »oziroma pogodba o opravljanju volonterskega 
pripravništva«.

V drugem odstavku tega člena se črta besedilo »oziroma pogodbe o opravljanju volonterskega 
pripravništva«.

V tretjem odstavku tega člena se črta besedilo »oziroma pogodbe o opravljanju volonterskega 
pripravništva«.

7. člen

16. člen se črta.

8. člen

V 20. členu se besedilo »kot priloga 2 sestavni del tega pravilnika« nadomesti z besedilom »del 
razpisne dokumentacije posameznega razpisa«.

Priloga 2 se črta.

9. člen

V 23. členu se v prvi alineji črta besedilo »oziroma pogodba o opravljanju volonterskega 
pripravništva«.

V zadnji alineji istega člena se črta besedilo »oziroma k pogodbi o volonterskem opravljanju 
pripravništva«.

KONČNA DOLOČBA

10. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-83/2022 prof. dr. Simona Kustec
ministrica

Ljubljana, dne

EVA: 2022-3330-0070


	76556787623E217CC125882A0046A97C_0.in.doc

